关于调查统计“211工程”高校优秀毕业生
到西部地区就业情况的通知

各省（自治区、直辖市）团委学校部：
为落实团中央书记处有关要求，团中央学校部将于近期对“211工程”高校优秀毕业生到西部地区就业情况进行调查了解。现就具体事宜通知如下。
一、调查范围
（1）2012年应届毕业生（包括本科生、研究生）中已确认去西部地区就业的优秀学生，包括：担任或曾经担任校及院系团委、学生会、研究生会、学生社团联合会部门负责人以上职务，院系及班级学生党组织成员，班级团支部或班委会成员的学生；以及其他在校期间表现优秀的学生。
（2）此次调查中的“西部地区”包括重庆、四川、贵州、云南、广西、陕西、甘肃、青海、宁夏、西藏、新疆、内蒙古等12个省份以及湖南湘西、湖北恩施2个土家族苗族自治州。
二、调查内容
1. 个人自然情况：姓名、性别、籍贯、政治面貌、所在院系年级及专业、曾担任学生工作职务。
[bookmark: _GoBack]2. 毕业去向：（1）到党政机关（请注明工作单位、所在城市）；（2）到企事业单位就业（请注明工作单位、所在城市）；（3）自主创业（请注明注册的企业、个体工商户、民办非企业单位公司名称及创业发展方向）。
三、有关要求
1. 请各省（自治区、直辖市）团委学校部尽快将此通知转发本地区各“211工程”高校，并督促做好相关工作；
2. 请各省（自治区、直辖市）团委学校部于2012年6月1日下班前，汇总本地区各“211工程”高校统计情况，并将相关表格（见附件）及补充情况的电子版报送至团中央学校部。

联系人：廖  鹏  肖甫青
联系电话：（010）85212558  85212550
电子邮箱：xuelianban@126.com

附件：“211工程”高校优秀毕业生到西部地区就业情况统计表

团中央学校部
2012年5月23日

3

附件：
“211工程”高校优秀毕业生到西部地区就业情况统计表
	姓名
	性别
	政治
面貌
	籍贯
	院系、年级
及专业
	曾任学生
工作职务
	就业省份、
城市
	就业岗位

（此表可复制）